

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
<b>Бухгалтерия</b>																								
1	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок железнодорожных перевозок</b>																								
3	Монтер пути 4 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Приемосдатчик 4 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Испытательная лаборатория</b>																								
6	Ведущий инженер	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Лаборант химического анализа	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Лаборант химического анализа	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
9	Начальник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Проботборщик	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Буксир РБТ-14 Причальный комплекс</b>																								
11	Капитан-механик	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Механик-сменный капитан	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Моторист - рулевой	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электроснабжения</b>																								
14	Начальник															1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2																						
	дования 6 разряда																						
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление</b>																							
18	Главный инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист по контролю и учету нефтепродуктов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий специалист по транспортной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническая группа</b>																							
23	Начальник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Теплотехнический цех</b>																							
25	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2										1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2									1			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист насосных установок 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Оператор котельной 3 разряда	2										1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор котельной 5 разряда	2									1			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Слесарь по ремонту и обслуживанию котельного оборудования	2									1			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Теплотехнический цех/участок очистных сооружений и компрессорной станции</b>																							
32	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2									1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Оператор очистных сооружений 4 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Мастер	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь по ремонту и эксплуатации систем вентиляции и очистки сточных вод 5 разряда	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная охрана</b>																							
36	Водитель автомобиля (пожар-нога)	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (пожар-нога)	2			2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Командир отделения	2		2	2	2		2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Начальник караула	2		2	2	2		2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
40	Начальник	2		2	2	2		2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Пожарный	2		2	2	2		2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности</b>																							
42	Специалист по охране труда	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший инженер по промышленной безопасности	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок резервуарных парков и эстакад</b>																							
44	Начальник смены	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Оператор товарный 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок резервуарных парков и эстакад   Группа резервуарных парков</b>																							
46	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок резервуарных парков и эстакад   Группа стелдерных установок</b>																							
50	Оператор товарный 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Оператор товарный 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Оператор товарный 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок резервуарных парков и эстакад   Группа авто и железнодорожного слива</b>																							
53	Оператор товарный 4 разряда	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54	Оператор товарный 4 разряда	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
55	Оператор товарный 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56	Оператор товарный 5 разряда	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Отдел контрольно-измерительных приборов и автоматики</b>																							
57	Ведущий системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2																						
	стратор																						
<b>Отдел главного механика</b>																							
58	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	2	2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	2	2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий инженер	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Электросварщик 6 разряда	3.1			2				2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
62	Водитель автомобиля (специального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Комendant															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Материальный склад</b>																							
66	Заведующий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Владимиров Юрий Алексеевич  
(ФИО)

31.05.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной и экологической безопасности

(должность)

Алтанский Евгений Валентинович

(ФИО)

31.05.2022  
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Романченко Павел Александрович

(ФИО)

31.05.2022  
(дата)

Ведущий юрист-консульт правового управления АО "НЗНП Менеджмент"

(должность)

Луценко Валентина Владимировна

(ФИО)

31.05.2022  
(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Бурочкина Светлана Николаевна

(ФИО)

31.05.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)

Головина Элеонора Альбертовна

(ФИО)

12.05.2022  
(дата)